
2015年度收入支出决算批复表

单位：万元

	序号
	项目
	金额
	备注

	1
	上年结转和结余
	1293.86
	

	2
	其中：基本支出结转和结余
	0.00
	

	3
	          项目支出结转和结余
	1293.86
	

	4
	          经营结余
	0.00
	

	5
	本年收入
	1831.4
	

	6
	本年支出
	2902.81
	

	7
	收支结余
	222.45
	

	8
	用事业基金弥补收支差额
	0.00
	

	9
	结余分配
	0.00
	

	10
	其中：转入事业基金
	0.00
	

	11
	          提取职工福利基金
	0.00
	

	12
	          交纳所得税
	0.00
	

	13
	          其他
	0.00
	

	14
	年末结转和结余
	222.45
	

	15
	其中：基本支出结转和结余
	0.00
	

	16
	          项目支出结转和结余
	222.45
	

	17
	          经营结余
	0.00
	


注：本表依据《收入支出决算表》（财决02表）进行批复。

2015年度一般公共预算收入支出决算批复表
                                                                                                      单位：万元

	科目编码
	科目名称
	上年结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	
	
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余
	
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余

	
	合计
	0.62
	0.00
	0.62
	552.90
	552.49
	268.11
	284.39
	1.03
	0.00
	1.03

	208
	社会保障和就业支出
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	37.99
	37.99
	37.99
	0.00
	0.00
	0.00

	20805
	行政事业单位离退休
	0.00
	0.00
	0.00
	16.58
	16.58
	16.58
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	0.00
	0.00
	0.00
	16.58
	16.58
	16.58
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	20808
	抚恤
	0.00
	0.00
	0.00
	21.41
	21.41
	21.41
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2080801
	死亡抚恤
	0.00
	0.00
	0.00
	21.41
	21.41
	21.41
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	210
	医疗卫生与计划生育
	0.00
	0.00
	0.00
	17.21
	17.21
	17.21
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	21005
	医疗保障
	0.00
	0.00
	0.00
	17.21
	17.21
	17.21
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2100502
	事业单位医疗
	0.00
	0.00
	0.00
	17.21
	17.21
	17.21
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	213
	农林水支出
	0.62
	0.00
	0.62
	478.52
	478.10
	193.72
	284.39
	1.03
	0.00
	1.03

	21301
	农业
	0.00
	0.00
	0.00
	52.87
	52.87
	35.07
	17.80
	0.00
	0.00
	0.00

	2130101
	行政运行
	0.00
	0.00
	0.00
	35.07
	35.07
	35.07
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2130199
	其他农业支出
	0.00
	0.00
	0.00
	17.80
	17.80
	0.00
	17.80
	0.00
	0.00
	0.00

	21303
	水利
	0.62
	0.00
	0.62
	425.65
	425.65
	158.65
	266.59
	1.03
	0.00
	1.03

	
2130301
	行政运行
	0.00
	0.00
	0.00
	158.26
	158.26
	158.26
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2130304
	水利行业业务管理
	0.00
	0.00
	0.00
	0.39
	0.39
	0.39
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2130334
	水利建设移民支出
	0.00
	0.00
	0.00
	18.13
	18.13
	0.00
	18.13
	0.00
	0.00
	0.00

	2130339
	其他水利支出
	0.62
	0.00
	0.62
	248.87
	248.46
	0.00
	248.46
	1.03
	0.00
	1.03

	221
	住房保障支出
	0.00
	0.00
	0.00
	19.19
	19.19
	19.19
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	22102
	住房改革支出
	0.00
	0.00
	0.00
	19.19
	19.19
	19.19
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2210201
	住房公积金
	0.00
	0.00
	0.00
	19.19
	19.19
	19.19
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00


注：本表依据《公共预算财政拨款收入支出决算表》（财决07表）进行批复
2015年度政府性基金收入支出决算批复表

单位：万元
	科目编码
	科目名称
	上年结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	
	
	合计
	基本支出结转
	项目支出结余
	
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	0.00
	0.00
	0.00
	14.71
	14.71
	0.00
	14.71
	0.00
	0.00
	0.00

	208
	社会保障和就业支出
	0.00
	0.00
	0.00
	13.81
	13.81
	0.00
	13.81
	0.00
	0.00
	0.00

	20822
	大中型水库移民后期扶持基金支出
	0.00
	0.00
	0.00
	13.81
	13.81
	0.00
	13.81
	0.00
	0.00
	0.00

	2082299
	其他大中型水库移民后期扶持基金支出
	0.00
	0.00
	0.00
	13.81
	13.81
	0.00
	13.81
	0.00
	0.00
	0.00

	213
	农林水支出
	0.00
	0.00
	0.00
	0.90
	0.90
	0.00
	0.90
	0.00
	0.00
	0.00

	21366
	大中型水库库区基金及对应专项债务收入安排的支出
	0.00
	0.00
	0.00
	0.90
	0.90
	0.00
	0.90
	0.00
	0.00
	0.00

	2136602
	解决移民遗留问题
	0.00
	0.00
	0.00
	0.90
	0.90
	0.00
	0.90
	0.00
	0.00
	0.00


注：本表依据《政府性基金预算财政拨款收入支出决算表》（财决09表）批复。
2015年度财政专户管理资金收入支出决算批复表
	科目编码
	科目名称
	上年结算
	本年收入
	本年支出
	用事业基金弥补收支差额
	结余分配
	年末结余

	
	
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余
	
	合计
	基本支出
	项目支出
	
	
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2015年度公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

单位：万元                               
	项目
	2015年决算数

	合计
	　1.49

	1.因公出国（境）费用
	　

	2.公务接待费
	　0.33

	3.公务用车费
	　0.85

	其中：（1）公务用车运行维护费
	　0.85

	      （2）公务用车购置
	　



